potenziamento dell’attuale dotazione informatica delle aule e il miglioramento delle 
postazioni di lavoro del personale tecnico amministrativo dell’Università della Valle 
d’Aosta. 

CIG 

ZC7341A862 

Importo complessivo dell’affidamento 

€ 19.133,26 (diciannovemilacentotrentatre/26), IVA al 22% inclusa 

Data di affidamento 

17/12/2021 

Operatore economico affidatario 

DPS INFORMATICA S.N.C. di Presello Gianni & C., con sede in P.zza Guglielmo Marconi n. 11 - 
33034 Fagagna (UD), P.IVA 01486330309 

Modalità di affidamento